2 封丘县新美电器有限公司
新乡县教育体育
局新乡县学校空
调机采购项目

(县区
)2026XJDL004号

610968.00
陆拾壹万零玖佰

陆拾捌元

签订合同之日起
30天内（日历天

）。

3 封丘县富时家电门市部
新乡县教育体育
局新乡县学校空
调机采购项目

(县区
)2026XJDL004号

618050
陆拾壹万捌仟零

伍拾元

签订合同之日起
30 天内(日历天

)

4 新乡市海洋电器有限公司
新乡县教育体育
局新乡县学校空
调机采购项目

(县区
)2026XJDL004号

440400.00
肆拾肆万零肆佰

元

签订合同之日起
30天内（日历天

）

5 新乡市锦烨商贸有限公司
新乡县教育体育
局新乡县学校空
调机采购项目

(县区
)2026XJDL004号

470080.00
肆拾柒万零捌拾

元

签订合同之日起
30天内（日历天

）

6 河南泓衍建设工程有限公司
新乡县教育体育
局新乡县学校空
调机采购项目

(县区
)2026XJDL004号

617554.00
陆拾壹万柒仟伍
佰伍拾肆元

签订合同之日起
30天内（日历天

）

7 河南苏展印务有限公司
新乡县教育体育
局新乡县学校空
调机采购项目

(县区
)2026XJDL004号

480040.00
肆拾捌万零肆拾

元

签订合同之日起
30天内（日历天

）

8 河南启熙技术有限公司
新乡县教育体育
局新乡县学校空
调机采购项目

(县区
)2026XJDL004号

403100.00
肆拾万叁仟壹佰

元

采购人指定地点
及合同签订之日
起30天内（日历

天）